
Rada města Letovice na své schůzi dne 14. května 2012   p r o j e d n a l a : 
 

1. Dispozice s majetkem města. 
2. Informace z provedeného výběrového řízení na vedoucího finančního odboru a jeho 

pokračování (2. kolo). 
3. Následující Přílohy k Závěrečnému účtu města za rok 2011: 

− Č. 4 Přehled zúčtování příjmů a výdajů (účet 493,431,432) 
− Č. 8 Příloha k účetní závěrce (podrozvahové účty) 
− Č. 10 Finanční a účetní výkazy 

4. Písemný komentář k Závěrečnému účtu města za rok 2011. 
5. Předběžný výsledek hospodaření města za období 1-3/2012  
6. Vyhodnocení stavu a využívání Víceúčelového sportovního areálu města na ul. 

Komenského.  
7. Rada města doporučila: 

− zastupitelstvu města schválit Zřizovací listinu Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
města Letovice s účinností od 1. 7. 2012, 

− zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet města za rok 2011 s přílohami 1-10 
bez výhrad, 

− zastupitelstvu města schválit zapojení výsledku hospodaření doplňkové činnosti 
(Kordo) za rok 2011 do rozpočtu města v roce 2012, 

− zastupitelstvu města schválit uzavření Charty 2012 k Evropskému týdnu mobility.  
8. Rada města schválila: 

• provedení rozpočtových opatření č. 3/2012, 
• přidělení zakázky „Letovice, ul. Rekreační, chodník pro pěší a oprava části místní 

komunikace“ společnosti Holas CZ s.r.o., Lazinov 97,  
• přidělení zakázky „Oprava výtluků na místních komunikacích města Letovice 

tryskovou metodou“ uchazeči KAT stavební, a.s., Brno,  
• přidělení zakázky „Letovice, ul. Bezručova – zpracování PD na opravu místní 

komunikace“ uchazeči Ing. Jiřímu Šerekovi, Jos. Faimonové 14, Brno, 
• přidělení zakázky: „Zaměření kanalizačních sítí v místních částech Města Letovice“ 

společnosti GEODES, v.o.s., Česká 143, Jablonné nad Orlicí,  
• Dodatek č. 1 ke smlouvě na „Lokální výstražný a varovný protipovodňový systém a 

digitální povodňový plán pro Město Letovice“ se společností ENVIPARTNER, 
s.r.o., Pšeník 11, Brno – Štýřice, 

• znění smlouvy o právu provést stavbu „Sanace opěrné stěny obora“ s vlastníky 
dotčených pozemků, 

• vzor smlouvy pro zápis věcných břemen u vodovodů Zboněk, Podolí a Jasinov, 
• rozšíření akce „Letovice – oprava místní komunikace v ul. J. Haška“ o vícepráce – 

opravu dešťové kanalizace a rozšíření parkoviště, 
• Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na projektovou dokumentaci pro vydání SP na II. 

etapu stavby „Masarykovo nám. Letovice“ s Ing. Arch. Janou Kaštánkovou, 
Radnická 5, Brno, 

• program jednání Zastupitelstva města Letovice na den 14. června 2012, 
• Dodatek č. 1 příkazní smlouvy uzavřené se společností Kompletstav Letovice spol. 

s r.o., Českobratrská 136/ 7, Letovice, 
• Smlouvu s firmou E.ON ČR, s.r.o., o krátkodobém připojení výletiště Jasinov 

v období 8. – 10. 6. 2012, 
• Smlouvu o dotaci s JmK pro město Letovice na opravu historického kříže Jevíčská-

Havírenská na p.č. 2266/2 v k.ú. Letovice ve výši 64 tis. Kč, 



• Smlouvu o dílo o provedení restaurátorských prací na opravu historického kříže 
Jevíčská-Havírenská na p.č. 2266/2 v k.ú. Letovice s pí. Michaelou Mrázovou, 
Skalička 27, Tišnov. 

• v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, podání žádosti o zápis změny v údajích vedených 
v rejstříku škol a školských zařízení pro: 
− školní družinu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola 

Letovice, okres Blansko, která se týká výmazu místa, kde se uskutečňuje 
zájmové vzdělávání, na adrese Letovice, Tyršova 2 (kapacita školní družiny 
zůstává na 180 žácích), a to v mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2012, 

− základní školu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola 
Letovice, okres Blansko, která se týká výmazu místa, kde se uskutečňuje 
vzdělávání, na adrese Letovice, Tyršova 2 (kapacita základní školy zůstává na 
950 žácích), a to v mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2012, 

• provést poptávku na zpracování technického a právního zhodnocení stavu 
vodovodů a kanalizací na území města, členství a závazků ve Svazku VaK, při 
nákladech do 80 tis. Kč.  

 
 
 


